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STYRETS ORIENTERI].{G OM DRIFTSÅNTT 2O2I

Virksomhet
Virksomhetsområdet til Bøndenes Hus Askim AS er hovedsakelig utleie av egen fast
eiendom.
Virksomheten er lokalisert i Askim i Indre Østfold kommune, med adresse Løkenveien 4,
1811Askim.

Utleiesituasjonen
Alt tilgjengelig utleieareal på ca r 370 r#, er for tiden utleid. Leietagere er:
Felleskjøpet Agtt, Askim Veterinærkontor, Bondelagets servicekontor og Indre Øsfold
Kirkelige Fellesråd med avtaler av varierende varighet.
Den doble garasjen er utleid inntil videre med kort gjensidig oppsigelsestid.

Rettvisende oversikt og fortsatt drift. Økonomisk situasjon.
Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en retfvisende oversikt over utvikling og resultat av
foretakets virksomhet og dets stilling pr 3 1. 12.2021. Styret bekrefter at forutsetningen om
fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Med de leietagerne selskapet har nå i2021-2022, er økonomien og likviditeten god. Sum
driftsinntekter i 2021var kr 1 283 819 mot kr 1 228 979 året før. Årsresultatet var et
overskudd phk'r 425 474 motkr 355 737 fuet før. Restlån (med for tiden en effektiv rente på
4,05 yo) var ved årsskiftet drøyt 2,7 mill kr. Kfr. også egen presentasjon av regnskap med
årsresultat og balanse.
Det er ikke foreslått utbetalt utbytte for 2021. Overskuddet pluss en del av tidligere oppsparte
midler er planlagt brukt for eryerv av Askim Bygdeungdomslags aksjer, kfr også
etterfølgende.

Aksjonærforhold
Selskapets største eier, Askim Bygdeungdomslag (BU), med eierandel på ca24 Yo, forventer å
bli avviklet i løpet av et par år på grunn av manglende aktivitet og interesse. BU har tilbudt
selskapet å erverve aksjene for en gunstig pris for deretter å slette dem og nedskrive
aksjekapitalen. Dette er av selskapets styre foreslått godtatt av Generalforsamlingen.
Selskapet har, etter fullmakt gitt i forrige generalforsamling, i løpet av regnskapshret}l2l
ervervet | 251 egne aksjer. Disse aksjene vil bli slettet. Det er fortsatt drøyL 250 aksjonærer
som eier selskapet. Styret arbeider for å redusere antall aksjonærer, og det biir på
generalforsamlingen bedt om ny fullmakt til åkjøpe egne aksjer.

Vedlikeh old/p åkostnin ger
Det har i Fret202l vært giennomføft løpende vedlikehold. Ingen investeringer er gjort i2021

Arbeidsmiljø
Selskapet har ikke egne ansatte. Styreleder fungerer som daglig leder.
Forefallende arbeid utføres av styrets medlemmer eller av innleid kompetanse
Arbeidsmiljøet anses for godt ivaretatt.



Utvendige arbeider og påvirkning av det ytre miljø
Selskapet leier inn tjenester knyttet til ytre drift og vedlikehold. Det gjelder vinterstid med
brøyting og strøing, samt feiing på våren. Videre leies det tjenester til plenklipping og luking
sommerstid. Selskapet har fast avtale med et firma for handtering av skadedyrbekjempelse.
For øvrig påvirker ikke selskapet det ytre miljøet på noen negativ måte (støy, forurensing,
osv). Renovasjon utføres av Norsk Gjenvinning as.

Likestilling
Styret består av 5 styremedlemmer og et varamedlem som møter fast.
Fordelingen mellom styrets 5 faste medlemmer er to kvinner og tre menn fra og med valget
2009 og fram til dags dato. Det sittende styret anbefaler at selskapet også i fremtiden aktivt
veldegger en fordeling 40/60 mellom kjønnene ved valg av styrets medlemmer.
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